Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.12.2017
	№
	110-37-1329-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.03.2016 № 110-37-166-16 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.03.2016 № 110-37-166-16 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности,  муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 17.03.2016 № 10), (в редакции от 03.10.2016 №110-37-1202-16) следующие изменения:
1) В пункте 6 слова «комиссию по проведению инвентаризации и списании материальных ценностей» заменить словами «комиссию  по поступлению и выбытию активов»;
2) пункт 14 изложить в следующей редакции  «14. Подарок, в отношении которого не поступило заявления о выкупе подарка, указанного в пункте 12 настоящего положения, может использоваться администрацией городского округа муниципального образования «город Саянск» с учетом заключения комиссии о целесообразности использования подарка.»;
3) в пункте 17 слова «руководителем муниципального органа» заменить словами «мэром городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                     О.В. Боровский

Исп. М.В.Павлова
Т.56891

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела
правовой работы					   		              Н.И. Брода
«___» ________ 2017 г.

1 – дело
1 – ООРиМТО
1- ОПР
1-УФиН
1-КАиГ
1-КУМИ
1-УО
1-УК
1-ЦБ
9 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Управляющий делами						     М.В. Павлова
«___» ________ 2017 г.